80. Zapis wiana i posagu Jana Myszki z uczciwą Dorotą jego prawowitą 
żoną.

W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1506 wobec nas Macieja Czeka-
nowskiego podówczas burmistrza w Pleszewie, a także rajców: Bartłomieja 
Jirzmana, Marcina Świętomira, Michała Kędziorki i Marcina Pakuła, stanął 
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Kandzyorka, Martino Pakvl, constitutus personaliter providus Johannes Myska 
cum consorte sua Dorothea legittima, non compulsus, non coactus nec aliquo 
errore devio seductus, sed bona ac deliberata fruens racione amicorumque 
usus consilio salubri, obligavit et presentibus obligat alias |-resignat-| reformat 
quatuordecim mercas communis pecunie, monete Polonicalis, numeri con-
sueti, quadraginta octo grossos mercam in quamlibet computando, honeste 
Dorothee, uxori sue legittime, super domo et totali hereditate sua legittima 
stante et iacente, quam nunc habet vel in posterum habiturus est, penes domum 
Pauli Domarath ex una et Bienasium Prvsky partibus ex altera sitam, <et hoc 
racione septem mercarum per ipsam Dorotheam ad ipsum providum Johannem 
importarum>. Nos vero in consulatu pleno residentes iuxta iusticiam et iura 
civilia prefatam obligacionem, inscripcionem et reformacionem admisimus 
et ei aquievimus et (in) librum civilem de consensu Jo [!] Johannis honesti 
inscribere admisimus, robur perpetue firmitatis concedentes. In cuius rei 
testimonium a libro persolverunt. Acta sunt hec, quo supra anno, die |-feria-| 
dominico post Ad vincula Petri.

81. Inscripcio dotis et dothalicii Michaelis cum honesta Dorothea uxore 
sua legittima.

Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, coram nobis Mathia precon-
sule dicto Czekanowsky, nec non consulibus Bartholomeo Gyerzman, Mar-
tino Pakvl, Alberto Woscynka, Johanne Myska, Luca, constituta personaliter 
honesta Dorothea cum Michaele, viro legittimo, non compulsa nec coacta, 
sed bona fruens racione ac amicorum bono freta consilio, reformavit ac |-res-| 
presentibus resignat domum et omnia in domo et extra domum, stancia et ia-
cencia bona hereditaria, [s. 61] inter domum Komorkowsky ex una et Albertum 
Jagatha |-sitam-| partibus ex altera sitam, honesto Michaeli viro atque marito 
suo legittimo |-racione duodecim mercarum per ipsum Michaelem importarum, 
communis pecunie, numeri Polonicalis consueti, quadraginta octo grossos 
mercam in quamlibet computando-|, de qua hereditate predicta, predictus 
Michael, maritus ipsius honeste Dorothee, debet ac tenebitur duodecim mercas 
communis pecunie Polonicalis pueris pie memorie Luce <exolvere> et ipse 
Michael persolutis duodecim marcis libre erit predictam hereditatem tenere, 
vendere, alienare et in usus suos, quos noverit meliores, convertere. Nos vero 
in pleno residentes consulatu, iusticia mediante, predictam reformacionem 
admisimus ac reformacionem eius aquievimus.